

K&K 8000 APS
GEORG JENSENS VEJ 2C, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2022

Niels Backman Dahl-Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K&K 8000 ApS
	Georg Jensens Vej 2C
	8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 86 63 37
	Stiftet: 16. oktober 2019
Direktion	Kommune: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Papirfabrikken 34
	8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank
	Vestergade 8-10
	8600 Silkeborg
Advokat	NJORD Law Firm
	Godthåbsvej 4
	8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret fortsat været udbrud af pandemien Covid-19, som følge af spredningen af Coronavirus. Virussens samfundspåvirkning har haft økonomiske konsekvenser for regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget forhøjelse af selskabskapitalen med 6.567 tkr. ved konvertering af mellemværende med moderselskabet, Dahl-Nielsen Holding ApS.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på 677 tkr. De samlede aktiver udgør 10.601 tkr., og egenkapitalen udgør 5.725 tkr. ultimo 2021.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 (14 mdr.) kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	2.262.615	2.723.769
Personaleomkostninger.....	2	-2.905.140	-2.889.512
Af- og nedskrivninger.....		-179.245	-45.563
DRIFTSRESULTAT		-821.770	-211.306
Andre finansielle indtægter	3	30.950	19.556
Andre finansielle omkostninger.....	4	-75.287	-71.143
RESULTAT FØR SKAT.....		-866.107	-262.893
Skat af årets resultat.....	5	188.844	57.303
ÅRETS RESULTAT		-677.263	-205.590
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-677.263	-205.590
I ALT.....		-677.263	-205.590

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		671.418	850.663
Materielle anlægsaktiver.....	6	671.418	850.663
Andre værdipapirer.....		411.000	463.173
Lejededpositum.....		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	911.000	963.173
ANLÆGSAKTIVER.....		1.582.418	1.813.836
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.406.989	2.960.710
Varebeholdninger.....		4.406.989	2.960.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		93.765	138.956
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.057.214	2.748.557
Andre tilgodehavender.....		514.941	103.206
Tilgodehavende selskabsskat.....		193.178	86.713
Periodeafgrænsningsposter.....		19.702	0
Tilgodehavender.....		2.878.800	3.077.432
Likvide beholdninger.....		1.732.884	2.891.548
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.018.673	8.929.690
AKTIVER.....		10.601.091	10.743.526

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		6.607.443	40.000
Overført resultat.....		-882.853	-205.590
EGENKAPITAL.....		5.724.590	-165.590
Hensættelse til udskudt skat.....		33.744	29.410
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		33.744	29.410
Feriepengeindefrysning.....		0	166.047
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	0	166.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.492.303	2.826.383
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.006.748	7.033.702
Anden gæld.....		1.343.706	853.574
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.842.757	10.713.659
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.842.757	10.879.706
PASSIVER.....		10.601.091	10.743.526
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernregnskab	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	-205.590	-165.590
Forslag til resultatdisponering.....		-677.263	-677.263
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse 2. december 2021.....	6.567.443		6.567.443
Egenkapital 31. december 2021.....	6.607.443	-882.853	5.724.590

NOTER

	2021	2020	Note
	kr.	(14 mdr.) kr.	
Særlige poster			1
Posten indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter"			
Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke).....	343.931	38.215	
Komensation for faste omkostninger (Covid-19 hjælpepakke).. <td>389.279</td> <td>111.400</td> <td></td>	389.279	111.400	
	733.210	149.615	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11	11	
Løn og gager.....	2.472.211	2.551.072	
Pensioner.....	282.375	189.512	
Andre omkostninger til social sikring.....	97.576	85.114	
Andre personaleomkostninger.....	52.978	63.814	
	2.905.140	2.889.512	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	18.345	2.367	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.605	17.189	
	30.950	19.556	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	59.952	65.056	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.335	6.087	
	75.287	71.143	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-193.178	-86.713	
Regulering af udskudt skat.....	4.334	29.410	
	-188.844	-57.303	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					6
				Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....				896.226	
Kostpris 31. december 2021.....				896.226	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				45.563	
Årets afskrivninger.....				179.245	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....				224.808	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				671.418	
Finansielle anlægsaktiver					7
		Andre værdipapirer	Lejededpositum		
Kostpris 1. januar 2021.....		51.000	500.000		
Kostpris 31. december 2021.....		51.000	500.000		
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		412.173	0		
Udloddet resultat		-441.274	0		
Årets værdireguleringer		389.101	0		
Værdireguleringer 31. december 2021.....		360.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		411.000	500.000		
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	138.774	138.774	0	166.047	
	138.774	138.774	0	166.047	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
<i>Huslejeforpligtelser</i>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet som minimum udgør 8.350 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. marts 2026.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dahl-Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10***Pantsætningsforbud*

Der er afgivet pantsætningsforbud i varebeholdninger overfor Kop&Kande a.m.b.a.

Garantistillelser

Der er deponeret 720 tkr. til sikkerhed for gæld til Kop&Kande a.m.b.a.

Koncernregnskab**11**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dahl-Nielsen Holding ApS, Sejs Søvej 90A, Silkeborg, CVR-nummer 27 12 59 80.
